ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO PROVISÓRIO, do

Edital de Processo Seletivo 001/2024, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

Agente de Serviços Gerais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B A C B D A

Agente de Serviços Gerais Braçal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B A C B D A

Educador Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C B A A D C B

21 22 23 24 25

D B D B C

Encanador

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B A C B D A

Médico Clínico Geral - Unidade Central

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C B A A D C D

21 22 23 24 25

B A D B C

Motorista (demais Secretarias)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B A C B D A

Motorista Educação (transporte escolar)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B A C B D A

Motorista Socorrista SAMU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D B C D C

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C B A A D C B

21 22 23 24 25

D A D B C

Operador de Máquinas e Equipamentos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B A C B D A

Professor Anos Iniciais - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C B C D A

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor Anos Iniciais – Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C B C D A

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor Arte - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B D A D D

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor Arte - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B D A D D

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de AEE - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D C A D B

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de AEE - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D C A D B

21 22 23 24 25

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

3

D B C A B

Professor de Apoio (Segundo Professor) Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D C A D B

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Apoio (Segundo Professor) Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D C A D B

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Ciências - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B C C D C

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Ciências - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B C C D C

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Educação Física

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C B D C D

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Educação Infantil - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C B C B C

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C B C B C

21 22 23 24 25

D B C A B

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

4

Professor de Geografia - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B A D A A

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Geografia - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B A D A A

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de História - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C B A C C

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de História - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C B A C C

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Língua Inglesa - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D B A D C

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Língua Inglesa - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D B A D C

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Língua Portuguesa - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D B C D C

21 22 23 24 25

D B C A B

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

5

Professor de Língua Portuguesa - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D B C D C

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Matemática - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D A C C B

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Matemática - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D A C C B

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Música - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B C D B A

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Música - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B C D B A

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Projetos Educacionais Ginásio 10h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C B C C A

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor de Projetos Educacionais Ginásio 20h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C B C C A

21 22 23 24 25

D B C A B

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

6

Professor Pré-Escolar - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C B A D C

21 22 23 24 25

D B C A B

Professor Pré-Escolar - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D A D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C B A D C

21 22 23 24 25

D B C A B

Técnico Administrativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C D B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C B A B C C A

21 22 23 24 25

A D D B C

Vigia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B A C B D A

Município de São Joaquim, 15 de dezembro de 2024.

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal

DANIELE HUGEN RODRIGUES

Presidente da Comissão